
Zápis PR20 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/3 - 

z jednání 20. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konané dne 6. 11. 2011 v Hradci Králové 

 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 137), Ševčík (D01 – 604, od hl.č.2), Kojetín (D02 – 313), Stano (D03 - 81), Pecina (D05 – 52), 
Zíma (D06 – 132), Bureš (D07 - 120), Novotný (plná moc D08 – 155, VOP), Kroupa (D09 - 171), Mokříš (D10 - 33), 
Kosmák (D11 – 397), Opravil (plná moc D12 - 132), Zoufalý (plná moc D13 - 264), Felcman  (D14 - 211), Bartuňková 
(VOV),  Maršálek (DaSK), Siegel (VSO) 
Nepřítomni:  Barnat (VPr - 64), D04 (114) 

Hosté:  Kupsa, Krtičková, Krtička, Opravilová, Cekl 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Činnost orgánů ČSTS 

2.1. Výkonná rada 

2.2. Soutěžní komise 

2.3. Komise rozhodčích, oblast profi 
2.4. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 
2.5. Činnost představenstev divizí 
2.6. Disciplinární a smírčí komise 

3. Výběrové řízení na akce IDSF 2013 

4. úpravy a změny dokumentů 

4.1. Soutěžní řád 

5. Udělení čestného členství 

6. Mimořádné odměny reprezentantům 

7. Různé 

7.1. 7.1 Hradec Králové Open 2011 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: Zápis VR23, 24 

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen L. Siegel (hl.č.1 – 1NN11N1111111111 - 100/0/0). 
3. Program jednání dle pozvánky byl doplněn na návrh D02 v bodu 4.1 o úpravu pravidel pro soutěže HOBBY (hl.č.2- 

1N111N1111111111 - 100/0/0) a poté schválen (hl.č.3 – 1N111N1111111111 - 100/0/0). 

 4. Hosté jednání: Kupsa, Krtičková, Krtička, Opravilová, Cekl  (hlč.4 - 1N111N1111111111 - 100/0/0). 

Jednání bylo zahájeno v 9:00. 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 

UPR18-01 Prověřit možnosti účasti ČSTS na Olympiádách dětí a mládeže 2011 a 2012 
Z: Stupka splněno, D11 zajistí vystoupení 
Dávidek 
T: do uskutečnění 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. VÝKONNÁ RADA 

Prezidium projednalo činnost VR dle zápisů  VR23 a VR24 a vzalo ji na vědomí (hl.č.5 – 1N111N1111111111 - 
100/0/0). 

D10 nabídla pomoc při zpracování Podmínek přidělování soutěží, ve kterých dosud není zpracována část, týkající se 
zdravotních prohlídek. 



Zápis PR20 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/3 - 

2.2. SOUTĚŽNÍ KOMISE 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSO o činnosti v uplynulém období (hl.č.6 - 1N111N1111111111 - 100/0/0). 

2.3. KOMISE ROZHODČÍCH, OBLAST PROFI 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOP o činnosti v uplynulém období  (hl.č.7 - 1N111N1111111111 - 100/0/0). 

2.4. KOMISE PRO VZDĚLÁVÁNÍ A LEKTORSKÝ SBOR 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOV o činnosti za uplynulé období  (hl.č.8 – 1N111N1111111111 - 100/0/0).  

2.5. ČINNOST PŘEDSTAVENSTEV DIVIZÍ 

Členové prezidia se vzájemně informovali o činnosti ve svých divizích. Z divizí byly vzneseny tyto připomínkya 
požadavky: 

• okamžitě oživit webové stránky divizí (zprávy z divizí po úpravě stránek zmizely) – úkol pro další volební 
období 

• D10 požádala o vysvětlení vyslání Jany a Zdenka Fencak na školení pro získání licencí WDSF. VOP vysvětlil, 
že oba splnili veškeré podmínky Kvalifikačního řádu i Porot pro MČR a WDSF, protože ČSTS uznává kvalifikační 
i soutěžní systémy našich okolních svazů za rovnocenné našim podmínkám. Oba jmenovaní dosáhli potřebného 
vzdělání i účasti ve finále MR v ÖTSV (Rakousko). Prezidium vzalo vysvětlení na vědomí (hl.č.9 - 
1N111N1111111111 - 100/0/0). 

 

 

Pro časovou tíseň prezidium rozhodlo o zařazení návrhu J. Krtičky na projednání sizuace okolo soutěže Hradec 

Králové Open do programu jednání hl.č. 1N111N11X111N111 - 95/0/5). Další bodu programu kromě zprávy DaSK 

byly odročeny na další jednání prezidia, které se uskuteční do 1 měsíce po VS (hl.č.12 - 1N111N111111N111 - 
100/0/0). 

 

2.6. DISCIPLINÁRNÍ A SMÍRČÍ KOMISE 

PR vzalo na vědomí ústní zprávu o činnosti DaSK, ve které předseda komise informoval o nedořešených případech 
(hl.č.14 - 1N111N1111111111 - 100/0/0). 

3. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE IDSF 2013 

V termínu uzávěrky výběrového řízení nebyly podány žádné přihlášky. 

4. ÚPRAVY A ZMĚNY DOKUMENTŮ 

4.1. SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

Projednání návrhů zpracovaných SK a doplněného návrhu D10 (úprava podmínek účasati na soutěžích HOBBY) 
odloženo na další jednání. 

5. UDĚLENÍ ČESTNÉHO ČLENSTVÍ 

Přesunuto na další jednání prezidia (hl.č.10 - 0N1X1N101X11XX00 - 37,7/26,4/35,9). 

6. MIMOŘÁDNÉ ODMĚNY REPREZENTANTŮM 

Přesunuto na další jednání prezidia pro neúčast ekonoma. 



Zápis PR20 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/3 - 

7. RŮZNÉ 

7.1. 7.1 HRADEC KRÁLOVÉ OPEN 2011 

J. Krtička a P. Odstrčil informovali prezidium o situaci, která vznikla nezaplacením poplatků výběrového řízení na 
uvedenou soutěž. J. Krtička zaplatil na místě poplatek za výběrové řízení i zálohu na vyúčtování celkového poplatku 
WDSF (60.000,- Kč) a prezidium rozhodlo, že soutěž nebude zrušena (hl.č.13 - 1N111N1111111111 - 100/0/0). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A4. Plné moci: Kupsa, Krejčík, Opravil 
A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 
 

Rozdělovník:  
� sekretariát (archiv) 
� členové PR,VR 
� předseda DR 
 
 
Pozvánka: 
1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 
3. Výběrové řízení na akce IDSF 2013 (žádná přihláška) 
4. Úpravy dokumentů – viz soubor PR201_upravy SR 
5. Udělení čestného členství (Odstrčil, Barnat, Kojetín a další návrhy dovizí) 
6. Mimořádné odměny reprezentantům 
7. Různé 


